
0.81 m²

5.00 m²

49.39 m²

1.03 m²

5.35 m²

19.22 m²

38,02 m²

542,65 m²

28,70 m²

100,00 m²

127,19 m²

412,65 m²

20,96 m²

65,75 m²

182,79 m²

55,92 m²

98,63 m²

2,15 m²

35,91 m²

9,58 m²

12,13 m²

14,97 m²

13,39 m²

2,97 m²

33,19 m²

100,92 m²

169,84 m²

79.64 m²

39.92 m²

711.68 m²

31.42 m²

170.62 m²

40,62 m²

2.36 m²

183,79 m²

451,11 m²

133,12 m²

1512,48 m²

254,82 m²

Via
 G

. O
berd

an

Via L. Reverberi

V
ia

 F
. C

o
rr
id

o
n
i

su area
pubblica

su area
da cedere

extra comparto totale

opere urbanizzazione 
primaria

opere urbanizzazione 
secondaria

superfici mq.

1827,06

1888,31

250,26 612,90

252,50929,66

totale 3715,37 1179,92 865,40

2690,22

3070,47

5760,69

REGIME DELLE OPERE

Area di Trasformazione "AT 15"
Via Oberdan - Via Reverberi
Opere di Urbanizzazione
Variante al progetto convenzionato

ALLEGATO "B"


